[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]gy e
o N gp—— -

[image: image3.png]ESTADO DE MATO GROSSO

[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

[image: image5.png]

PORTARIA Nº 010/2013
DE: 1º DE MARÇO DE 2013
Concede  04 (QUATRO) meses de férias a Servidora Municipal, DORILDA MARIA RODRIGUES, e dá outras providências.

A Senhora SILVANEI PEREIRA CORREIA CAVALHEIRO, Presidenta da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

                          R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica autorizada a entrar em gozo de férias, no período de 1º de março a 30 de Junho de 2013,  a Servidora deste Legislativo, senhora  DORILDA MARIA RODRIGUES.

§ 1º - As férias que cita o Artigo 1º desta Portaria, referem-se às férias anteriores vencidas, compreendidas entre 1º de janeiro a 31 de dezembro  dos anos de  1998, 2006, 2007 e 2008.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE

EM: 1º DE MARÇO DE 2013.
SILVANEI PEREIRA C. CAVALHEIRO

                   PRESIDENTA
Registrada nesta Secretaria Administrativa e publicado de conformidade com a Legislação em vigor.

DATA SUPRA

 LUZILDES ALVES DE SOUZA

                                         Diretora de Assist. Téc. em Administração